檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：朱婷瑩

電話：03-5216121-223

電子信箱：02792@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國106年2月13日

發文字號：府行法字第1060030343號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0030343A00_ATTCH1.pdf、0030343A00_ATTCH2.pdf)

主旨：經濟部智慧財產局訂於105年4月14日、5月19日、7月7日

及8月4日舉辦「政府機關辦理業務所涉著作權問題」說明

會，敬請惠予轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據經濟部智慧財產局106年2月9日智著字第10616001570

號函辦理。

二、智慧財產局為強化各政府單位(含國營事業)之著作權基本

觀念，今年度特別針對新媒體(Facebook, Instagram, LI

NE，手機直播)、日常公務利用著作，以及委外辦理業務(

如短片製播、海報設計、辦理實體活動/競賽之著作權歸

屬)等著作權議題，辦理4場次說明會，檢附原函及報名資

訊各1份供參，報名事宜請逕至智慧財產局「智慧財產權研

討會登錄中心」(http://activity.tipo.gov.tw)線上報

名。

正本：新竹市政府各處暨所屬機關學校(新竹市政府行政處除外)

副本：本府行政處 2017-02-13
15:24:45

1060001017

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/02/13 15:52

■■■■■■■有附件